PROCESSO SELETIVO N° 002/2025

RESULTADO FINAL

A Comissão Organizadora do PROCESSO SELETIVO Nº 002/2025, designada por meio da

Portaria nº 164/2025, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital, TORNA PÚBLICA o

RESULTADO FINAL da PROVA OBJETIVA para a função de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BASICA II – EDUCAÇÃO ESPECIAL.

CANDIDATO

Nº DE
ACERTOS

PORTUGUES/
MATEMATICA

Nº DE
ACERTOS

QUESTOES
ESPECIFICAS

PONTUAÇÃO
NA PROVA
OBJETIVA

CLASSIFICAÇÃO

DANIELA BELARMINO 10 10 100 1º

MONICA ALVES NUNES 6 9 81 2º

DALIANE RODRIGUES CARRIEL 3 9 72 3º

RALITA NATIELE CARDOSO DE OLIVEIRA 5 8 71 4º

AMANDA YOKO UCHIDA VINCI DE CARVALHO  6 7 67 5º

MARLI FRANÇA DE MORAES  5 7 64 6º

FERNANDA XAVIER  4 7 61 7º

LIDIA CAROLINA DUARTE OLIVEIRA ANDRADE 4 6 54 8º

DEBORA DE JESUS SOUZA SANTOS 6 5 53 9º

FLAVIA SILVA DO NASCIMENTO  4 6 54 10º

MIRIAN CRISTINA VIEIRA RIBEIRO  6 5 53 11º

EDILEUSA DOS SANTOS PEREIRA
DESCLASSIFICADO (A)

EDILAINE ALBERS PEREIRA
DESCLASSIFICADO (A)

KAROLAYNE INARA DOMINGOS DA COSTA
DESCLASSIFICADO (A)

ANA PAULA DOS SANTOS  DESCLASSIFICADO (A)

THAUANE COUTINHO DE MORAIS PEREIRA  DESCLASSIFICADO (A)

ROSEANE DE CAMARGO PEREIRA FERNANDES  DESCLASSIFICADO (A)

MARCIA APARECIDA MOREIRA  DESCLASSIFICADO (A)

ADRINEIA RODRIGUES DA SILVA DESCLASSIFICADO (A)

CLAUDIA JANICE FERREIRA DA SILVA  DESCLASSIFICADO (A)

Jacupiranga, 26 de março de 2025.

Presidente: Carlos Collaço Lopes – Secretário Municipal de Educação;

Coordenadora: Suelen Regina dos Passos - Chefe da Seção de Recursos Humanos;

Membro: Fabiane de Goes – Chefe da Seção de Pagamento de Pessoal;

Membro: Francielle de Oliveira Ramos - Escriturária;